•Тульская область
Муниципальное образование город Тула

Тульская городская Дума
5-го созыва

55-е очередное заседание
РЕШЕНИЕ

2

З. Контроль за Исполнением наСТОящего решения возложить на комитет
имущественных и земельных отношений администрации города Тулы и постоянную
КОМИССИЮ Тульской ГОРОДСКОЙ думы по бюджету, налогам и собственности.

4. Разместить настоящее решение на официальных сайтах муниципального образования
город Тула (http://www.npacity.tula.ru). Тульской ГОРОДСКОЙДумы и администрации города
Тулы R ипформационно-телскоммуникационной сети Интсрнст.

5. Решение вступает в силу СО ДНЯ его "РИНЯТИЯ.

Ю.и.цкипури
Глава муниципального
образования ГОрОД Тула

N255/1336от 18.07.2018
г ,
о передаче государственному
учреждению здравоохранения
«Амбулатория н,Рассвет» R

безвозмездное пользование нежилых
муниципалhНЫХ помещений,
расположенных по адресу: Тульская
область, Ленинский район, поселок
Петровский, ул.Константина
Паустовского, д.з

РуковоДствуясь cT.CT.689-701 ГК РФ, Федсральным законом от 06.10.2003 Н!! 131-фЗ
«Об общих принципах органнзации местного самоуправления в Российской Фсдерацию>,
CT.17.1 Федерального закона от 26.07.2006 Х2 135-ФЗ «О защите конкуренции», Уставом
МУНИЦипалыlOГО образования: город Тула, Положением «О порядке предоставления
имущества, находящегося в собственности муниципального образования город Тула, в
безвозмсздное пользованис», угвержденным решением Тульской городской думы от
30.01.2008 Х!! 40/923, Тульская городская Дума

РЕШИЛА:

1. Передать государствсНlIOМУ учреждению здравоохранения «Амбулатория О.Рассвет»
в безвозмсздное пользованис сроком на десять лет для оказания медицинских услуг нежилые
муниципальные помещения, расположенные по адресу; Тульская область, ЛеНИflСКИЙрайон,
поселок Петровский, ул.Константина Паустовского, д.3, ЛИТ.А, 2 этаж, с номерами на
поэтажном плане N!!N!! 72, 73, 74, общей площадью 30,6 кв.м, находящиеся в оперативном
управлении муни[щпалыIгоo бюджетного общеобразовательного учреждения «Центр
образоваНИЯ](2 44 имени Маршала Советского Союза Г.к.Жукова».

Государственное учреждснис здравоохрансния «Амбулатория О.Рассвет) нс вправе
использовать переданнос в безвозмездное пользование имущество в целях, связанных с
осуществлением предпринимательской либо коммерческой деятет.ноС1П, а также передавать
указанные помещения какому-либо юридичсскому лицу или индивидуальному
прсдприниматсmо.

2. Муниципальному бюджетному общеобразовательному учреждению «Центр
образования Х2 44 имени Маршала Советского Союза Г.к.Жукова» и roсудаРСТВСllllOМУ
учреждению здравоохранения «Амбулатория П.Рассвет~) в 40-дневныЯ срок со дня принятия
наСТоящего решения заключить договор безвозмездного пользования указанным
муниципальным имуществом. Проект договора согласовать с комитетом ИМУЩССТВСнныхИ
земельных отношений администрации города Тулы. При не заключении договора в
указанный срок решение утрачивает силу.

http://www.npacity.tula.ru.

	00000001